黒滝村公告第２号

入札中止公告

 令和７年１月８日付黒滝村公告第１号で公告した下記の事後審査型条件付

一般競争入札を中止しますので、次のとおり公告します。

本件について、関係する方並びに住民の皆様にご迷惑をおかけしたことを、深

くお詫び申し上げます。

令和７年１月１４日

黒滝村長  植田 忠三郎

記

１．中止する入札

令和６年度第４１号 御吉野の湯熱交換器更新工事（債務負担行為）

２．中止の理由

設計図書閲覧資料に誤りがあったため

（お問い合わせ先）

黒滝村 総務課

担当：浦南

電話：0747-62-2031

Mail：kurotaki@vill.kurotaki.lg.jp